СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского,д.З

Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 июля 2022 года . № 22

О выражении мнения населения
по вопросу об изменении границ
Красносельского сельского поселения

У вельского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Уставом Красносельского сельского поселения У вельского муниципального района
Челябинской области, Совет депутатов Красносельского сельского поселения

1.Выразить положительное мнение населения Красносельского сельского поселения
У вельского муниципального района Челябинской области по вопросу об изменении
границ Красносельского сельского поселения У вельского муниципального района
Челябинской области, в соответствии с Землеустроительным делом по описанию
местоположения части границы муниципального образования Красносельское сельское
поселение У вельского муниципального района Челябинской области (изменение
местоположения).
2.Направить копию настоящего решения в Администрацию Увельского

муниципального района Челябинской области.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на
информационных стендах и сайте администрации Красносельского сельского
поселения: https://krasnoesp.ru/
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Р Е Ш А Е Т :

М.Ф.Костяева

mailto:kras43142@mail.ru
https://krasnoesp.ru/